
Uchwała Nr 5/16/2007
                                                    Zarządu Powiatu w Kluczborku
                                                               z dnia 28.02.2007 r.

              w sprawie waloryzacji stawek opłat za usuwanie pojazdów z drogi i ich parkowanie

              Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) i § 4 uchwały Nr II/13/2002 Rady Powiatu w
Kluczborku z dnia 28 listopada 2002 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie
pojazdów z drogi i ich parkowanie (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 6 poz.157), uchwala się co
następuje:

§ 1
Ustala się wysokość zwaloryzowanej stawki opłaty za usuwanie pojazdów z drogi w okresie od
dnia 1 kwietnia 2007 r. do 31 marca 2008 r., którą określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Ustala się wysokość zwaloryzowanej stawki opłaty za parkowanie pojazdów o których mowa w §
1 w okresie od dnia 1 kwietnia 2007 r. do 31 marca 2008 r., którą określa załącznik nr 2 do
niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2007 r.

Zarząd Powiatu:

1.  Piotr Pośpiech                                    ...................................................

2.  Mieczysław Czapliński                       ...................................................

3.  Otylia Skoczylas                                 ...................................................

4.  Maciej Tomaszczyk                            ...................................................

 



                                                             Zał.1
                                                                                                         do uchwały Nr 5/16/2007
                                                                                                         Zarządu Powiatu w Kluczborku
                                                                                                         z dnia 28.02. 2007 r.

                                 OPŁATY ZA USUWANIE POJAZDÓW Z DROGI
                               obowiązujące od 1 kwietnia 2007 r. do 31 marca 2008 r.

z uwzględnieniem waloryzacji o średnioroczny wskaźnik  cen towarów i usług konsumpcyjnych
za rok 2006 tj. 1.0 % w stosunku do 2005 r. – zgodnie z komunikatem Prezesa GUS z dnia 15
stycznia 2007 r. (M.P. Nr 4 poz.43)

Rodzaj usługiL.p. Rodzaj pojazdu

Dojazd do
miejsca zdarzenia
i powrót do
siedziby jednostki
(za 1km w zł –
netto)

Holowanie –
transport pojazdu
(za 1 km w zł –
netto)

Załadunek
i rozładunek
pojazdu (za 1
roboczo-godz.
w zł – netto)

1 Motocykl, motorower 1,6 1,6 21,5

2 O dopuszczalnej masie
całkowitej do 1.6 t

1,92 1.,92 26,89

3 O dopuszczalnej masie
całkowitej pow.1.6 t do 3.5 t

2,15 2,15 37,64

4 O dopuszczalnej masie
całkowitej pow. 3.5 t

5,26 5,26 52,91

Wysokości opłat podane są w cenach netto, za usługi wymienione doliczany jest podatek VAT.

 



                                                                                                         Zał.2
                                                                                                         do uchwały Nr 5/16/2007
                                                                                                         Zarządu Powiatu w Kluczborku
                                                                                                         z dnia 28.02. 2007 r.

                                              OPŁATY ZA PARKOWANIE POJAZDÓW
                                      obowiązujące od 1 kwietnia 2007 r. do 31 marca 2008 r.

z uwzględnieniem waloryzacji o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych
za rok 2006 tj. 1.0 % w stosunku do 2005 r. – zgodnie z komunikatem Prezesa GUS z dnia 15
stycznia 2007 r. (M.P. Nr 4 poz.43)

Opłata netto za parkowanie  w zł za 1 godz.L.p. Rodzaj pojazdu

Czas
parkowania
do 1godz.

Czas
parkowania
do 6godz.

Czas
parkowania
do 12godz.

Czas
parkowania
do 24godz.

Za każdą
następną
rozpoczętą
dobę

1 Motocykl, motorower 1,07 4,29 5,36 5,36 5,36

2 O dopuszczalnej masie
całkowitej do 1.6 t

1,07 4,29 7,09 10,53 10,53

3 O dopuszczalnej masie
całkowitej pow. 1.6 t
do 3.5 t

1,07 4,29 7,52 10,75 10,75

4 O dopuszczalnej masie
całkowitej pow. 3,5 t
do 12 t

4,29 8,6 13,22 14,95 14,95

5 O dopuszczalnej masie
całkowitej powyżej 12
t

6,13 13,22 17,62 21,5 21,5

Opłaty podane są w cenach netto, za usługi wymienione doliczany jest podatek VAT.

 


